
22

دوشنبه

1396
آبان

تاریخ

4

سال
بیستوسوم

2102
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر

روزنامه

شماره

صفحه

سامان دهی خوابگاه های خودگران غیردانشجویی برای اولین بار در کشور و در 
شهر شیراز انجام خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شیراز، رئیس اداره 
سیاسی و اجتماعی فرمانداری شیراز هدف از تشکیل جلسه را لزوم ساماندهی 
خوابگاه های خودگران سایر اقشار و کارمندی در ادامه اجرای طرح ساماندهی 

خوابگاه های خودگردان دانشجویی عنوان کرد.
رحیمی ادامه داد: نیاز داریم این خوابگاه ها نیز شناسایی،  بازرسی و ساماندهی 
شود و ادارات و دستگاه های عضو همکاری و هماهنگی لازم را در این مورد 

داشته باشند . 
تعاونی  در  جدید  انتخابات  برگزاری  اینکه  به  توجه  کرد:با  اضافه  وی 
خوابگاه داران موضوع ساماندهی را به تعویق خواهد انداخت ، موضوع ساماندهی 
با همین هیئت مدیر فعلی پی گیری خواهد شد تا در جلسات  این خوابگاه ها 

بعدی در خصوص این موضوع تصمیم گیری شود. 
مکان  نمودن  مشخص  به  نسبت  خوابگاه داران  اتحادیه  داشت:  اظهار  رحیمی 
دقیق و معرفی یک نفر نیرو جهت ساماندهی خوابگاه های کارمندی اقدام لازم 

معمول و نتیجه را به فرمانداری اعلام کند.

نسبت  دانشجویی  خودگردان  خوابگاه های  بر  نظارت  شورای  داد:  ادامه  وی 
به تحویل پرونده های خوابگاه های غیردانشجویی پس از مشخص شدن مکان 
تعاونی اقدام و لیست کلیه خوابگاه های کارمندی آیین نامه داخلی و پیشنهادات 
فرمانداری  به  و  تهیه  خوابگاه داران  تعاونی  توسط  درجه بندی  به   مرتبط 

ارسال کنند.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر فارس از رایزنی با مدیرکل فرودگاه های استان 
برای اختصاص زمین مناسب در فرودگاه شیراز به منظور احداث آشیانه بالگرد 

امدادی این جمعیت خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از  روابط عمومی جمعیت هلال احمر فارس؛ 
فیض الله جعفری در این جلسه مشترک گفت: جمعیت هلال احمر فارس برای 
احداث آشیانه بالگرد حداقل به 4 هزار متر مربع زمین در فرودگاه شیراز نیاز 
به  سوله  ساخت  برای  زمین  متر مربع  هزار   2 اول  فاز  در  شد  مقرر  که  دارد 

جمعیت اختصاص یابد.

بالگرد  آشیانه  احداث  عملیات  است  قرار  برنامه  اساس  بر  کرد:  اضافه  وی 
به صورت فاز به فاز پیش برود و فرودگاه شیراز مساحت مورد نیاز برای پد 

بالگرد را تأمین کند.
مدیر عامل جمعیت هلال احمر فارس ادامه داد: تأمین راه دسترسی تاکسی وی 
از باند فرودگاه به آشیانه بالگرد امدادی جمعیت هلال احمر از دیگر قول های 

مساعد مسئولین فرودگاه در این جلسه بود.
جعفری تأکید کرد: قرارداد همکاری مشترک در این خصوص تنظیم شده است 
و پس از بازنگری نهایی و توافق دوسویه، به امضای بالاترین مقام دو دستگاه 

خواهد رسید و بلافاصله مراحل اجرایی کار توسط پیمانکار آغاز می شود.
مدیر کل فرودگاه های استان فارس نیز با اشاره به موقعیت جغرافیایی، گستردگی 
و حادثه خیزی استان، بر اهمیت و اولویت همکاری بین بخشی برای پاسخگویی 

سریع و به موقع به حوادث احتمالی تأکید کرد.
رضا بدیعي فرد در همین زمینه عملکرد قابل تقدیر جمعیت هلال احمر فارس 
بین  همکاری  این  بارز  نمونه  را  گذشته  سال  زمستان  سیل  به  امدادرسانی  در 
بخشی به ویژه در حوزه تعامل فرودگاه و جمعیت برای انجام عملیات های امداد 

هوایی عنوان کرد.
وی تأکید کرد: نگاه ما به جمعیت هلال احمر به عنوان یک دستگاه عام المنفعه 
و نه اقتصادی است و بدیهی است همکاری فرودگاه با جمعیت همچون گذشته 

ادامه خواهد داشت.

برایاولینباردرکشورصورتمیگیرد؛

ساماندهی خوابگاه های خودگران غیردانشجویی در شیراز

رایزنی برای احداث آشیانه بالگرد جمعیت هلال احمر در فرودگاه شیراز

همزمانباهفتهوقفصورتمیگیرد؛
برپایی نمایشگاه »همه واقف باشیم« در جوار حرم مطهر حضرت سیدعلاء الدین حسین)ع(

درشهرداریشیرازصورتگرفت؛
برگزاری آزمون نخستین دوره تخصصی شیرازشناسی

بهمناسبتگرامیداشتهفتهکتابصورتمیگیرد؛
تعویض کاغذ باطله با کتاب در شهرداری منطقه پنج

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه سه شیراز گفت: هم زمان 
با فرارسیدن دهه وقف نمایشگاه همه واقف باشیم و خیمه معرفت 
حسینی در جوار حرم مطهر سیدعلاء الدین حسین)ع( به مدت یک 

هفته برپا می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومي اداره کل اوقاف 
اظهار  گرائی  صفری  رحیم  حجت الاسلام  فارس،  خیریه  امور  و 
شب   22 لغایت   16 ساعت  از  روزه  همه  نمایشگاه  این  داشت: 
پذیرای زائرین و عموم مردم است. وی اضافه کرد: تهیه و توزیع 

بسته های اطلاع رسانی در خصوص آثار و برکات وقف، مشاوره 
در خصوص وقف های جدید، معرفی فعالیت های اداره کل اوقاف 
و امور خیریه فارس و غرفه های مشاوره خانواده و ارائه خدمات 

فرهنگی و مذهبی در این نمایشگاه صورت می گیرد. 
بخوانید جایزه بگیرید ویژه  ادامه داد: غرفه قرآن  صفری گرائی 
کودکان و نوجوانان، نقاشی، عفاف و حجاب و خیمه چند رسانه ای 
از دیگر برنامه هایی است که در خیمه معرفت حسینی در ایام هفته 

وقف در جوار این آستان مقدس اجرا می شود.

و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  در  شیرازشناسی  دوره  نخستین  آزمون 
ورزشی شهرداری شیراز برگزار شد.

شیراز،  شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ترم  اختتامیه  آزمون،  این  اینکه  به  اشاره  با  شیرازشناسی  مرکز  مدیر 
تخصصی  دوره  در  گفت:  است  شیرازشناسی  تخصصی  دوره های  اول 
به  علاقمندان  است  شده  برنامه ریزی  مرکز  این  در  که  شیرازشناسی 

شیرازپژوهی در سه ترم 12سرفصل مرتبط با شیراز را فرا می گیرند.
علی نیری افزود: این سرفصل ها شامل: تاریخ شیراز، مشاهیر، گردشگری، 
آثار  تکنولوژی،  شهری،  مدیریت  سنتی،  هنرهای  رسوم،  و  آداب 
تاریخی، محلات، طبیعت، معماری و شیراز در انقلاب اسلامی است که 
در 120ساعت کلاس تئوری و عملی به شیرازپژوهان تدریس می شود. 
مدیر مرکز شیرازشناسی که در حاشیه برگزاری آزمون ترم اول دوره 
شیرازشناسی سخن می گفت با اشاره به اتمام اولین ترم این دوره گفت: 
30 نفر توانستند با کسب مهارت های لازم شرایط شرکت در آزمون را 
کسب کنند و چنانچه این افراد 75 درصد نمره آزمون را به دست آورند 
مجوز ورود به ترم دوم دوره تخصصی شیراز شناسی را دریافت خواهند 

کرد. وی افزود: چنانچه شیرازپژوهان بتوانند واحدهای درسی خود را 
با موفقیت به اتمام برسانند پس از ارائه یک طرح پژوهشی گواهینامه 
شیراز شناسی دریافت می کنند و به عنوان مدرس دوره های شیرازشناسی 

می توانند فعالیت کنند.
نیری با اشاره به اینکه برگزاری این دوره به ازای هر نفر 2/5 میلیون 
تومان هزینه به همراه دارد گفت: از آنجا که حفظ هویت شهر شیراز 
بسیاری  اهمیت  از  شیراز  موضوع  با  تخصصی  پژوهش های  انجام  و 
این دوره ها در مرکز شیراز شناسی به صورت رایگان  برخوردار است، 
امور  انجام  برای  اندکی  هزینه های  هنرجویان  تنها  و  می شود  برگزار 

اداری پرداخت خواهند کرد. 
از اعضای  این دوره تعدادی  مدیر مرکز شیرازشناسی گفت: مدرسان 
توسط  که  هستند  تجربی  اساتید  و  شیراز  دانشگاه های  علمی  هیئت 
شورای علمی مرکز شیراز شناسی، صلاحیت علمی آنان تأیید شده است. 
نیری افزود: علاقمندان به شرکت در دوره های شیراز شناسی می توانند 
همه روزه از ساعت 8 تا 17 با مراجعه به مرکز شیرازشناسی واقع در 

بوستان بعثت شیراز در این دوره ثبت نام نمایند.

تعویض  طرح  با  کتاب  نمایشگاه  برگزاری  از  پنج  منطقه  شهردار 
کاغذ باطله با کتاب در ساختمان این شهرداری خبر داد. 

فرهنگی  و  ارتباطات  امور  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش   به 
شهرداری منطقه پنج، یوسف نامور با اشاره به اینکه نمایشگاه کتاب 
یک اثر فرهنگی بسیار مهم است، اظهار داشت: این نمایشگاه کتاب 
با50 درصد تخفیف در راستای ترویج فرهنگ کتاب و کتاب خوانی 
و ارتقای سطح دانش عمومی برپا شده است . وی هدف از اجرای 
آن  موازات  به  و  پسماند  مدیریت  فرهنگ  ترویج  را  طرح  این 

افزود : شهروندان گرامی می توانند  و  دانست  مطالعه  افزایش سرانه 
درصد   50 با  نو  کتاب  و...  مقوا  کهنه  کتب  باطله ،  کاغذ  ارائه  با 
تخفیف دریافت نمایند. مهندس نامور  بیان داشت با توجه به اینکه 
براي تولید هر تن خمیر کاغذ از درختان جنگل لازم است که 17 
اصله درخت قطع شود و 28 متر مکعب آب به ازاي هر تن خمیر 
تفکیک  بنابراین  مي شود،  مصرف  برق  نیز  مگابایت  و4/1  کاغذ 
زباله از مبدأ اهمیت زیادي دارد و بازیافت یکی از رسالت های مهم 

شهرداری محسوب می شود. 

باحکماستاندارفارس؛
مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس منصوب شد 

استاندار فارس با صدور حکمي، مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری را منصوب کرد.  به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره كل روابط عمومي 
و امور بين الملل استانداری فارس، متن حكم اسماعيل تبادار خطاب به سيد علي نقي طبيب لقماني به شرح زیر است: با عنایت به مراتب تخصص، تعهد و 
تجارب ارزشمند جنابعالي به موجب این حكم شما را به سمت مدیركل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری منصوب مي نمایم. اميد است با اتكال به 
خداوند متعال و تحت عنایات حضرت ولي عصر)عج( و الهام از فرامين مقام معظم رهبری برای تحقق آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامي ایران و با 
هماهنگي همكاران در انجام امور محوله در چارچوب مقررات و اجرای دقيق سياست های دولت تدبير و اميد و خدمت به مردم شریف استان موفق و موید 
باشيد. به گزارش اداره كل روابط عمومي و امور بين الملل استانداری فارس، مدیركلي امور روستایي استانداری فارس، مدیركلي امور مجلس شورای اسلامي 
 بنياد مسكن كشور، مدیركلي بنياد مسكن فارس، مدیركلي بنياد مسكن هرمزگان و ریاست شورای اسلامي شهر كازرون از جمله سوابق مدیریتي لقماني 

به شمار مي رود.

منتظر یک عضو جدید در خانواده ی خود هستيد.  این روزها  شاید شما هم 
مادرهایي که برای اولين بار منتظر تولد یک نوزاد هستند در کنار هيجان شان 
استرس های زیادی را تجربه مي کنند. ولي باید بگویيم شيرین ترین روزهای 

زندگي تان در انتظار شماست.
یکي از نگراني های مادران جوان این است که نوزادشان چه چيزهایي لازم 

دارد. این مطلب یک راهنما برای خرید سيسموني است.
اول چه چیزهایی بخریم؟

بهتر است ليست خریدتان را به ترتيب بچينيد. باید قبل از 7 ماهگي چيزهای 
مهم مثل لباس و ساک دستي را خریده باشيد تا اگر نوزادتان زودتر از موعد 
را  کمد  و  تخت  مثل  چيزها  خيلي  خرید  باشد.  نداشته  وجود  نگراني  برسد 

مي توان چندهفته ای به تأخير انداخت.
پیشنهاد می کنیم این ترتیب را در خرید سیسمونی رعایت کنید.

1. لباس
2. لوازم بهداشتي و مراقبتي

3. اسباب بازی ها
4. کالسکه و کریر

5. تخت و کمد
لیست خرید سیسمونی برای کودک

لباس های کودک و نوزاد
و  رنگ ها  با  پسرانه  و  دخترانه  نوزادی  و  بچه گانه  لباس  مدل  انواع  تنوع 
طرح های جذاب آن قدر زیاد است که از دیدن شان سير نمي شویم. اما فراموش 

نکنيد یک نوزاد نيازهای خاص خودش را دارد.
- سایز لباس بچه از سایز صفر که مخصوص نوزاد از بدو تولد تا یک ماهه 
صفر  سایز  لباس  زیاد  مي کنند  تأکيد  مادران  معمولًا  مي شود.  شروع  است، 
نخرید. چون این لباس ها تنها در یک ماه یا حتي دو هفته اول قابل استفاده 
از اول  لباس سایز صفر  هستند. گاهي حتي بچه ها کمي درشت تر هستند و 

برای شان کوچک است.
- چند دست سایز 1، 2 و 3 تهيه کنيد. بچه ها زیاد لباس عوض مي کنند پس 
برای داشتن لباس تميز 4-5 دست از هر کدام لازم است. اما لباس های سایز 
4 به بالا زیاد نخرید. بگذارید بزرگ تر شوند بعد برحسب نيازشان مي توانيد 
لباس مورد نظرتان را تهيه کنيد. این روزها دیگر مادران نگران اینکه با آمدن 
فرزندشان سرشان شلوغ باشد هم نيستند. چون با خرید آنلاین نيازی به بيرون 

رفتن هم نيست.
- جنسيت بچه ها را سونوگرافي هم ممکن است اشتباه کند. گذشته از این فکر 
نکنيد دخترها باید حتماً صورتي بپوشند و پسرها آبي. برای نوزادتان لباس های 

متنوع و از همه رنگ تهيه کنيد.
- زیرپوش زیردکمه دار نخي سایز صفر تا سه: اگر از مادرها بپرسيد به اتفاق 
مي گویند این زیرپوش ها کاربردی ترین لباس برای بچه ها هستند. اول به خاطر 
این که  به خاطر  دوم  نمي خورند.  سرما  و  مي پوشاند  را  بچه ها  پهلوی  این که 
راحت مي توان آن ها را پوشاند و درآورد. شاید مجبور شوید روزی چند بار 

لباس بچه ها را عوض کنيد پس این نکته را فراموش نکنيد.
- سرهمي نخي سایز صفر تا سه: لباس ها باید راحت پوشيده شوند و دور کمر 
و مچ دست بچه ها را اذیت نکنند. یک سرهمي نخي دکمه دار برای بچه های 
که  است  این  آن ها  خرید  در  مهم  نکته ی  است.  کاربردی  بسيار  کوچک 
سرهمي های جوراب دار فقط برای یک ماه اول به درد مي خورند. چون بچه ها 

زیاد تکان مي خورند و دست و پای آن ها را مي گيرد.
- شلوار نخي: فراموش نکنيد لباس های نخي بخرید. شلوارهای جوراب دار هم 

از پای بچه ها درمي آیند.
تابستان.  یا  است  زمستان  متولد فصل  نوزاد شما  نمي کند  فرقي  نرم:  - کلاه 

بچه ها در همه سنين کلاه لازم دارند. اگر فصل گرماست از کلاه های نخي 
برای  داخلي کلاه  استفاده کنيد. لایه  از کلاه های گرم تر  و در سرما  نازک 

نوزاد باید نخي باشد.
باید  پيشبند  بدون  مادرهاست.  برای  چيز  کاربردی ترین  پيشبند  نرم:  پيشبند 
یقه  احتمال خيس شدن  در ضمن  کنيد.  را عوض  بچه ها  لباس  روزی  ده بار 
لباس آن ها هم بيشتر مي شود و ممکن است سرما بخورند. پيشبندهای نرم نخي 

و حوله ای معمولًا برای بچه ها بهتر است.
به  زیاد  زدن  پا  و  دست  با  معمولًا  نوزادان  نوزادی:  دستکش  و  جوراب   -
صورت شان آسيب مي زنند. در کنار آن برای گرم نگه داشتن دست و پای شان 

هم بهتر است به فکر دستکش و جوراب بچگانه باشيد.
- شورت عينکي: از جالب ترین لباس های بچه گانه همين شورت های عينکي 

هستند، به خصوص برای دخترها زیر پيراهن شان به کار مي آیند.
- لباس گرم برای فصل سرما: سرهمي کلفت آستين بلند، ژاکت، دستکش 
گرم و پاپوش را فراموش نکنيد. لباس های پرزدار برای نوزادان ممکن است 

ایجاد حساسيت کند. پس در خرید آن ها حواستان را جمع کنيد.
- سرویس لباس چند تکه: این سرویس ها یک مجموعه لباس را برای مادرها 
فراهم مي کند. فراموش نکنيد بعضي لباس ها مثل زیرپوش دکمه دار بيشتر از 
رکابي یا بلوز آستين بلند لازم است. پس در کنار سرویس لازم است چند تا 
از لباس ها را به صورت تکي بخرید. با این حال سرویس های چند تکه مجموعه 

خوبي فراهم کرده اند.
- لباس مهمانی: این مورد به سلیقه شما!

صادقانه بگویيم یک ماه اول مادرها آن قدر مشغول وظایف جدیدشان هستند 
که فرصتي برای شيک وپيک کردن بچه ها ندارند. فراموش نکنيد بچه ها خيلي 
سریع بزرگ مي شوند و لباس های نوزادی شان در یک چشم به هم زدن دیگر 

تن شان نمي شود.
لوازم بهداشتی و مراقبتی کودک

و  بدن ظریف  با  او  دارد.  زیادی  مراقبت  به  نياز  متولد شده  تازه  نوزاد  یک 
کوچکش از یک محيط گرم و مطمئن پا به دنيا گذاشته پس برای تغذیه، گرم 

شدن و نگهداری او باید تمام تلاش تان را بکنيد.
- شيشه شير کوچک و متوسط: حداقل دو شيشه شير برای یک نوزاد لازم 
است. شيشه های سبک با طراحي ارگونومي انتخاب کنيد. به این نکته توجه 
کنيد که شيشه های نامرغوب پلاستيکي دارای BPA هستند که برای کودکان 

مضرند. بعضي نوزادان هم به سرشيشه های لاتکس حساسيت نشان مي دهند. 
اگر به سلامت فرزندتان اهميت مي دهيد بهتر است شيشه های پلي پروپيلن با 

سرشيشه های سيليکوني را انتخاب کنيد.
شيشه های نوزادان در سنين مختلف از نظر اندازه و سری آن متفاوت هستند. 

بهتر است چند شيشه مناسب تا 3، 4 ماهگي را تهيه کنيد.
خرید برس شیشه شوی را فراموش نکنید

بعضي  نخرید.  بيشتر  یک ماهه(  تا  نوزاد  )به اندازه  پستانک  یک  پستانک:   -
بچه ها اصلًا پستانک را دوست ندارند. اگر نوزادتان از آن استقبال کرد برای 

خرید پستانک بيشتر وقت دارید.
- ساک وسایل کودک و نوزاد: وقتي نوزادتان را با خود بيرون مي برید باید 
حتماً وسایل مورد نيازش را همراه تان داشته باشيد. پوشک، لباس اضافه شيشه 
شير و ... چيزهایي است که نمي توان از آن ها چشم پوشيد. یک کيف سبک 
و جادار با جيب های بزرگ که بتوانيد شيشه شير را در آن بگذارید. دقت 

کنيد کيف نوزاد بهتر است عایق باشد و آب و مایعات آن را خيس نکند.
بنابراین  بسيار حساسند.  زیاد  یا  کم  دمای  به  نوزادان  تب سنج:  و  دماسنج   -
مي کند.  زیادی  نوزادان کمک  از  مراقبت  در  مادران  به  تب سنج  و  دماسنج 
نوزاد  لمس  بدون  و  ثانيه  یک  از  کمتر  در  دیجيتالي  تب سنج های  امروزه 

مي توانند دمای بدن او را اندازه بگيرند.
- مانيتور و پيجر اتاق نوزاد: این که کودکان از ابتدا در اتاق خودشان بخوابند 
شما  و  است  خواب  اتاق  در  شما  نوزاد  اگر  حال  عين  در  است.  مهمي  امر 
مشغول کارهای روزانه هستيد حتماً باید حواس تان به او باشد. یکي از لوازم 
تکنولوژیک جدید که شاید بتوان گفت ضروری به حساب مي آید دوربين 
کنترل و پيجر کودک است. با این وسيله مي توانيد هميشه مراقب فرزندتان 

باشيد.
- پتوی نوزاد: علاوه بر سرویس خواب یکي دو مدل پتوی نوزاد از جمله پتو 
نوزادتان  برای سيسموني  برون  مناسب  نازک  قنداقي و یک روانداز  بافتني، 
لازم دارید. پتوهای خيلي نرم ممکن است دور صورتش بيوفتد و تنفسش را 
سخت کند. روی تخت بهتر است پتو را فقط تا سينه کودک بالا بکشيد و 

لبه ها را زیر تشک بدهيد.
بچه،  روغن  مخصوص،  شامپو  کوچک،  سایز  پوشک  بهداشتي:  وسایل   -
ناخن گير  اسفنج حمام،  و  ليف  بچه،  پودر  پماد سوختگي،  مرطوب،  دستمال 

کودک و حوله کودک را در ليست خرید سيسموني فراموش نکنيد.

اسباب بازی
خرید اسباب بازی کاملًا سليقه ای است. با این حال چند نکته را فراموش نکنيد.
برای نوزادان عروسک های پشمالو و پوليشي نخرید. اگر هم کسي به عنوان 
هدیه ازین دست عروسک ها آورد آن ها را در دو سه ماه اول در اتاق نوزاد 
آسم  حتي  و  حساسيت  باعث  مي تواند  عروسک ها  این  پرزهای  ندارید.  نگه 

شود.
برای دختران و پسران فارغ از جنسيت؛ عروسک، ماشين و وسایل آشپزی 
بخرید. در دنيای امروز دختران و پسران هردو نياز دارند رانندگي، آشپزی و 

مراقبت از کودکان را یاد بگيرند.
از اول زیاد اسباب بازی نخرید. بگذارید با بزرگ شدن او کم کم اسباب بازی های 
را  جدید  چيزهای  ابتدا  از  بچه ها  شوند.  اضافه  کمدش  به  سني  هر  مناسب 

تشخيص مي دهند و بيشتر به آن ها توجه مي کنند.
قابل  و  دندان گير و عروسک های رنگي کوچک  بازی،  آویز تخت، تشک 
شست وشو )به خصوص از نوع آویز( اسباب بازی های مناسب و کاربردی برای 
نوزادان هستند. تخت کودک را خيلي کوچک نخرید. بچه ها سریع تر از چيزی 

که فکر مي کنيد
 وسایل حمل نوزاد

- کالسکه: حتي اگر پدر و مادر خستگي ناپذیری باشيد باز هم همه جا نمي توانيد 
پياده روی،  سفر،  در  کنيد.  رسيدگي  کارهای تان  به  بغل  در  با یک کودک 
لذت بخش تر  برای تان  را  کودک  همراهي  کالسکه  یک  مهماني  و  خرید 
مي کند. در خرید کالسکه دقت کنيد چرخ ها قابليت چرخش 360 درجه داشته 
باشند، کمربند ایمني و سایبان قابل تنظيم هم مهم هستند. بهتر است کالسکه ای 

بخرید که از بدو تولد تا حداقل 3 سالگي قابل استفاده باشد.
- کریر: کریرها برای حمل نوزاد در مهماني، ماشين و هرجایي که نمي توانيد 
تخت  جای  مي توانند  حتي  گاهي  هستند.  استفاده  مورد  کنيد  حمل  کالسکه 
نوزاد را هم بگيرند. اما در اولویت خرید قرار ندارند. در ضمن مي توانيد آن 

را از دیگران قرض بگيرید.
- آغوشي: آغوشي یک وسيله کم جا و با کارایي بالاست که جزو وسایل 
مي کند  کمک  شما  به  آغوشي  مي شود.  محسوب  پدرها  و  مادرها  محبوب 
در  نوزادان  برسيد.  کارهای تان  به  دارید،  بغل  در  را  نوزادتان  که  همين طور 

آغوشي امن تر و راحت تر هستند.
باید  مي کنيد  آمد  و  ماشين شخصي رفت  با  اگر  - صندلي خودرو کودک: 
بدانيد استفاده از صندلي کودک در خودرو احتمالًا به زودی از طرف راهنمایي 
رانندگي اجباری مي شود. استفاده از صندلي خودرو برای حفظ امنيت کودکان 
واقعاً مهم است. بهتر است این صندلي را از ابتدا بخرید تا بچه ها به آن عادت 

کنند. البته مي توانيد صندلي خودرو کودک را از دیگران قرض بگيرید.
سرویس چوب و رختخواب کودک

- تخت: تخت کودک را خيلي کوچک نخرید. بچه ها سریع تر از چيزی که 
فکر مي کنيد بزرگ مي شوند. تخت از چيزهایي است که در اولویت خرید 
نيستند. تشک یا پارک بازی از تخت کارایي بيشتری دارند. با این حال دقت 

کنيد لبه های تخت بلند باشد و بين آن فاصله زیاد نباشد.
به کارتان مي آید.  برای مرتب کردن وسایل حسابي  - کمد: کمد کودک 
پيشنهاد ما این است که تا بچه به دنيا نيامده تخت و کمد را خيلي پسرانه یا 

دخترانه نخرید.
- سرویس رختخواب کودک: در انتخاب مدل سرویس رختخواب کودک و 
نوزاد باید به نيازهای کودکتان دقت کنيد. رختخواب های مخملي زیبا هستند 
اذیت  را  آن ها  هم  پرزدار  پتوهای  مي شوند.  بچه ها  کردن  عرق  باعث  ولي 
باشد طوری که سرش در آن فرو  نباید زیادی نرم  بالشت کودک  مي کند. 

برود و نتواند تنفس کند.

راهنما برای خرید سیسمونی نوزاد


